

単 価 合 意 書

令和7年8月5日に契約したR7稲戸井調節池土砂掘削その3工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月12日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県幸手市大字西関宿330番地6

氏名 川村建設株式会社 代表取締役 川村 昇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		89,295,196	
河川土工		式	1		80,055,745	
掘削工(ICT)		式	1		75,056,731	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 50,000m ³ 以上	m ³	91,600	236.2	21,635,920	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 以上	m ³	50,500	144.7	7,307,350	
土砂等運搬 掘①→仮置	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		18,900,289	
土砂等運搬 掘②③④→仮置	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		16,419,547	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		10,793,625	
法面整形工(ICT)		式	1		4,999,014	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	6,220	803.7	4,999,014	
仮設工		式	1		9,239,451	
工事用道路工		式	1		4,375,502	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		4,375,502	
水替工		式	1		2,702,174	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水	0以上120(m ³ /h)未満 10m 常時排水	式	1		2,702,174	
交通管理工		式	1		2,161,775	
交通誘導警備員		式	1		2,161,775	
直接工事費		式	1		89,295,196	
共通仮設費		式	1		31,178,049	
共通仮設費		式	1		24,280,076	
運搬費		式	1		7,392,609	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		862,246	
仮設材運搬費		式	1		6,530,363	
準備費		式	1		15,142,760	
表土運搬		式	1		6,339,002	
伐木除根		式	1		4,734,806	
木根等処分費		式	1		4,068,952	
技術管理費		式	1		860,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費		式	1		319,103	
システム初期費(ICT)		式	1		541,621	
現場環境改善費(率計上)		式	1		883,983	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,897,973	
純工事費		式	1		120,473,245	
現場管理費		式	1		29,610,745	
工事原価		式	1		150,083,990	
一般管理費等		式	1		23,896,010	
工事価格		式	1		173,980,000	
消費税相当額		式	1		17,398,000	
工事費計		式	1		191,378,000	